
 

 

 

FORMULÁŘ NABÍDKY 

 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název Zpracování projektová dokumentace Vnitroblok Riegerova ulice 
Příbram 

Druh Veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby 

Druh Řízení Minitendr v Rámcové dohodě - Rámcová dohoda se zhotoviteli 
projektových dokumentací na dopravní stavby  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

 

Název/Obchodní 
firma/ Jméno 

PSDS s.r.o. 

Sídlo Trabantská 673/18, 190 15 Praha 9 

IČO (je-li přiděleno) 28098064 

Velkost podniku MALÝ PODNIK 

Kontaktní osoba Ing. Jiří Surovec 

Telefon  

E-mail   

☐  O Veřejnou zakázku 
se uchází více 
dodavatelů společně ve 
smyslu § 82 ZZVZ; 
identifikační údaje 
ostatních zúčastněných 
dodavatelů 

Doplňte 

 

Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník 
za všechny zúčastněné dodavatele. 

 

 

 

  

  



1 ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA

Účastník, který se uchází o Veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky za účelem

prokázání splnění jednotlivých požadavků Zadavatele, kterými je podmiňována účast
dodavatelů v předmětné veřejné zakázce.

Účastník čestně prohlašuje, že

a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré

pojmy a zkratky v souladu se zadávací dokumentací,

b) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci veřejné
zakázky,

0) splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky,

C]) je pro případ zadání veřejné zakázky vázán smlouvou,

e) není vlastněn osobou na kterou se vztahují mezinárodní sankce v souladu se zákonem
240/2022 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, a
dalšími souvisejícími zákony a ani taková osoba či subjekt nebude jeho poddodavatelem
a že

f) není ve střetu zájmu ve vztahu k zadavateli.

2 INFORMACE ROZHODNĚ PRO HODNOCENÍ — NABÍDKOVÁ CENA

Celková nabídková cena

Účastník čestně prohlašuje, že následující informace považuje za rozhodné pro hodnocení

nabídky v kritériu Nabídková cena:

Nabídková cena účastníka je 650.000 Kč bez DPH

Doba plnění

V rámci tohoto dílčího kriteria bude zadavatel hodnotit dobu plnění předmětného díla. Hodnocení

proběhne na základě níže uvedené tabulky.

Vypracování PD ve stupni pro společné , „, ,. ,
územní a stavební řízení (DÚR + DSP) 12 tydnu Od zahalen'

Strana 2Strana 2 

1 ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Účastník, který se uchází o Veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky za účelem 
prokázání splnění jednotlivých požadavků Zadavatele, kterými je podmiňována účast 
dodavatelů v předmětné veřejné zakázce. 

Účastník čestně prohlašuje, že 

a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré 
pojmy a zkratky v souladu se zadávací dokumentací, 

b) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci veřejné 
zakázky, 

c) splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky, 

d) je pro případ zadání veřejné zakázky vázán smlouvou, 

e) není vlastněn osobou na kterou se vztahují mezinárodní sankce v souladu se zákonem 
240/2022 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, a 
dalšími souvisejícími zákony a ani taková osoba či subjekt nebude jeho poddodavatelem 
a že 

f) není ve střetu zájmu ve vztahu k zadavateli. 

 

2 INFORMACE ROZHODNÉ PRO HODNOCENÍ – NABÍDKOVÁ CENA 

 

Celková nabídková cena 

Účastník čestně prohlašuje, že následující informace považuje za rozhodné pro hodnocení 
nabídky v kritériu Nabídková cena: 
 

Nabídková cena účastníka je 650.000 Kč bez DPH 

 
 

 
 Doba plnění 
V rámci tohoto dílčího kritéria bude zadavatel hodnotit dobu plnění předmětného díla. Hodnocení 
proběhne na základě níže uvedené tabulky.  

 

 

Činnost Nabízený termín plnění 
 Vypracování PD ve stupni pro společné 
územní a stavební řízení (DÚR + DSP)   
 

12 týdnů od zahájení 



Strana 3 

Inženýrská činnost (zajištění vyjádření 
účastníků řízení + DOSS a vydání stavebního 
povolení) a vypracování DPS vč. soupisu 
prací s výkazem výměr.  

4 týdnů od nabití právní moci 
stavebního povolení 

 

 

 

3 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O AKCEPTACI NÁVRHU SMLOUVY - NA 

PROFILU ZADAVATELE VIZ ODKAZ VÝŠE 

 

Ke dni 20.9.2023 prohlašuji, že dodavatel PSDS s.r.o. jako účastník výše uvedené veřejné 
zakázky akceptuje návrh smlouvy včetně všech příloh (příloha č. 2 zadávací 
dokumentace) a je jím vázán.       
 

 

 


